
PROKURATURA OKRĘGOWA 
we Włocławku 

ul. Orla 2
87-800 WŁOCŁAWEK 

Teł. 54 2376100 Fax. 54 2376110

PO IV WOS 021. 2P .2021 

PO O 256. W .2021

Zarządzenie Nr /21 

Prokuratora Okręgowego we Włocławku 

z dnia , z marca 2021 r.z dnia
w sprawie powołania Zespołu Zarządzania Bezpieczeństwem w Prokuraturze Okręgowej we 

Włocławku

Na podstawie art. 23 §3 Ustawy z dnia 28 stycznia 2016 roku - Prawo 

o prokuraturze (Dz.U.2021.66 t.j.), §32 i §56 ust. 2 i 8 Rozporządzenia Ministra 

Sprawiedliwości z dnia 7 kwietnia 2016 roku - Regulamin wewnętrznego urzędowania 

powszechnych jednostek organizacyjnych prokuratury (Dz.U.2017.1206 t.j.), §3 Zarządzenia 

nr 47 Prokuratora Generalnego z dnia 11 lipca 2016 roku w sprawie wykonywania zadań 

obronnych w powszechnych jednostkach organizacyjnych prokuratury

zarządzam, co następuje:

§1. Powołuje się Zespół Zarządzania Bezpieczeństwem (ZZB) w Prokuraturze Okręgowej 

we Włocławku zwany dalej „Zespołem” jako organ opiniodawczo - wykonawczy Prokuratora 

Okręgowego we Włocławku, właściwy w sprawach inicjowania i koordynowania działań 

podejmowanych w zakresie zarządzania kryzysowego i podwyższania gotowości obronnej 

państwa w obszarze właściwości.

§2. Skład Zespołu:

1) Przewodniczący - Zastępca Prokuratora Okręgowego;

2) Zastępca Przewodniczącego - Naczelnik Wydziału IV Organizacyjno - Sadowego;
3) Członkowie Zespołu:

a) Naczelnik Wydziału I Śledczego;



b) Dyrektor Wydziału VII Budżetowo-Administracyjnego;

c) Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych;

d) Starszy Inspektor ds. obronnych.

§3. Okresowo, w zależności od potrzeb w skład Zespołu mogą być powoływane inne osoby z 

pośród pracowników Prokuratury Okręgowej we Włocławku.

§4. Do zadań Zespołu należy:
1) dokonywanie okresowej analizy i oceny możliwości wystąpienia zagrożeń 

i ich rozwoju;
2) wypracowywanie wniosków i propozycji dotyczących zapobiegania 

i przeciwdziałania zagrożeniom;

3) sporządzanie i przedstawianie kierownikowi jednostki propozycji szczegółowych 

sposobów i środków reagowania na zagrożenia

oraz ograniczania ich skutków;

4) przygotowanie propozycj i reagowania podległych j ednostek prokuratury

w wypadku poważnych zdarzeń zagrażających bezpieczeństwu pracowników 

i mieniu jednostek;

5) opiniowanie i przedkładanie kierownikowi dokumentów wykonawczych reagowania 

w sytuacjach kryzysowych, w tym przeciwdziałania aktom terrorystycznym oraz 

funkcjonowania prokuratury w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa 
państwa i w czasie wojny;

6) koordynowanie realizacją zadań operacyjnych i zarządzania kryzysowego oraz zadań 

wynikających z wprowadzenia stopni alarmowych i stopni alarmowych CRP, a także 
obrony cywilnej (ochrony pracowników);

7) koordynowanie (nadzorowanie) sporządzania stosownych raportów (doraźnych i 

dobowych) w przypadku wystąpienia zdarzeń o charakterze kryzysowym;

8) inicjowanie i koordynowanie działań podejmowanych w zakresie podwyższania 
gotowości obronnej państwa w jednostce prokuratury

i podległych jednostkach organizacyjnych;

9) zapewnienie współpracy lub współdziałania z terytorialnymi organami właściwym w 

sprawach zarządzania kryzysowego, działań antyterrorystycznych, zadań obronnych 
(operacyjnych) oraz obrony cywilnej (ochrony ludności).

10) dokumentowanie podejmowanych działań w Dzienniku Działań stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia.



§5. Uruchomienie pracy Zespołu Zarządzania Bezpieczeństwem odbywa się na polecenie 

Prokuratora Okręgowego we Włocławku.

§6. Miejscem pracy Zespołu jest pokój Zastępcy Prokuratora Okręgowego

We Włocławku. Przewodniczący może określić inne miejsce pracy Zespołu.

§7. Traci moc Zarządzenie Nr 40 Prokuratora Okręgowego we Włocławku z dnia 

25 kwietnia 2017 roku w sprawie powołania Zespołu Zarządzania Bezpieczeństwem 
Prokuratury Okręgowej.

§8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§9. Treść Zarządzenia zamieścić na stronie Internetowej oraz przesłać drogą elektroniczną do 
osób wymienionych w §2 niniejszego Zarządzenia.

Prokurator Okręgowy

Justyna Piechowska
/ f /


